[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019 № 1746-п
г. Бузулук

О внесении изменений
в постановление
администрации города
Бузулука от 13.10.2016
№ 2245-п

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, решения городского Совета депутатов от 25.10.2019 № 568 «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 20.12.2018 № 475 «О бюджете города Бузулука на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановления администрации города Бузулука от 06.11.2015    № 2433-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Бузулука»:
1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 13.10.2016 № 2245-п «Об утверждении муниципальной программы «Градостроительное планирование территории города Бузулука» следующие изменения:
В приложении «Муниципальная программа «Градостроительное планирование территории города Бузулука» (далее - Программа):
1.1. Строку «Объем бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы  изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 3 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.3. Приложение № 4 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы с разбивкой по источникам финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет – портале Бузулука БУЗУЛУК - ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации города                                                                  А.Н. Уткин

Разослано: в дело, А.Н. Уткину, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука, Финансовому управлению администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»
Приложение № 1 к постановлению
администрации города Бузулука
от «12» 11.2019 № 1746-п

	Объем бюджетных ассигнований Программы
	3546,7 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:
2017 год: 954,7  тыс. руб.;
2018 год: 187,0  тыс. руб.;
2019 год: 905,0  тыс. руб.;
2020 год: 500,0  тыс. руб.;
2021 год: 500,0  тыс. руб.;
2022 год: 500,0  тыс. руб.

2

Приложение № 2 к постановлению
администрации города Бузулука
от «12» 11.2019 № 1746-п

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы
(тыс. рублей)
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,  основного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств (ответственный исполнитель, соисполнитель, участник)
	Код бюджетной классификации
	Объем бюджетных ассигнований

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020
год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Муниципальная программа
	«Градостроительное планирование территории города Бузулука»
	всего, в том числе:

	Х
	Х
	Х

954,7

187,0

905,0

500,0

500,0

500,0

	УГиКС

	036
	Х
	2300000000

954,7

187,0

905,0

500,0

500,0

500,0

	Основное мероприятие 1
	«Подготовка проектной документации по планировке территории и межеванию территории»
	УГиКС

036

Х

2300100000
	621,7
	187,0
	135,0
	500,0
	500,0

500,0

	Выполнение работ (оказание услуг) по подготовке проектов планировки территории и проектов межевания территории, в том числе для предоставления земельных участков многодетным семьям
	УГиКС

	036
	0412
	2300120840
	621,7
	187,0
	135,0
	500,0
	500,0

500,0

	Основное мероприятие 2
	«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки города Бузулука»
	УГиКС

	036
	Х
	2300200000
	135,0
	-
	770,0
	-
	-
	-

	Внесение сведений о границах территориальных зон в государственный кадастр недвижимости
	УГиКС

	036
	0412
	2300220850
	-
	-
	172,0
	-
	-
	-

	Выполнение работ  по внесению изменений в Правила землепользования и застройки города Бузулука
	УГиКС

	036
	0412
	2300220860
	135,0
	-
	598,0
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 3
	«Разработка (подготовка) программ комплексного развития транспортной и социальной инфраструктуры»

УГиКС
	036
	Х
	2300300000
	198,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Реализация мероприятий, направленных на разработку (подготовку) программ комплексного развития транспортной и социальной инфраструктуры

УГиКС
	036
	0412
	2300320860
	198,0
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 3к постановлению
администрации города Бузулука
[bookmark: _GoBack]от «12» 11.2019 № 1746-п

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы с разбивкой по источникам финансирования
 (тыс. рублей)
	№
п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов

	2017 год
	 2018 год
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальная программа
	«Градостроительное планирование территории города Бузулука»
	всего, в том числе:
	954,7
	187,0
	905,0
	500,0
	500,0
	500,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	954,7
	187,0
	905,0
	500,0
	500,0
	500,0

	Основное мероприятие 1
	«Подготовка проектной документации по планировке территории и межеванию территории»
	всего, в том числе:
	621,7
	187,0
	135,0
	500,0
	500,0
	500,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	621,7
	187,0
	135,0
	500,0
	500,0
	500,0

	Основное мероприятие 2
	«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки города Бузулука»
	всего, в том числе:
	135,0
	-
	770,0
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	135,0
	-
	770,0
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 3
	«Разработка (подготовка) программ комплексного развития транспортной и социальной инфраструктуры»
	всего, в том числе:
	198,0
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	198,0
	-
	-
	-
	-
	-

image1.emf